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PETYCJA
Dotycry dostępu do polączeń autobusolvych MZKz Myslakowa_ Osiedle do Łowicza

Zwtacany się z prośbą o ponowne tozłvaŻenie kwestii połączen komunikacyjnych

pomiędzy Mysłakowem- osiedle, aŁowiczęm, które zostaĘ zlikwidowane w ostatnim czasie.

Brak regularnych poŁączeń autobusowych \/IZK stanowi powazne utrudnienię

dla wielu mieszkańcóW w szczególności osób starszych i młodzieĘ, któtzy nie mają

możliwości dotarcia do miasta własnymi środkami transportu w celu załatwięnia spraw

urzędowych, wizyt lekarskich, nauki cry innych codziennych potrzeb.

obecnie dostępny autobus DAN_BUS kursuje rzadko,co znacznieutrudniaplanowanie

podrózy. DoĘchczas była możliwośó skorzystaniaz 16 poŁączenw tygodniu oraz 12 połączeit

w soboty, niedzielę i święta. Aktualnie jest możliwośó skorzystania jedynie z 4 połączelt

dostępnych jedynie w dni robocze. V/ soboty, niedziele i święta mieszkańcy są całkowicie
pozbawieni dostępu do komunikacji publicznej. Dodatkowo' koszt przejazdu środkiem

transportu fi'ny DAN-BUS jest ziracmie wyŻszy niż tradycyjnych połąc zenMZK, co stanowi

dodatkowe obciążenie dla osób, które są ilnuszone zniego korzystać.

Brak regularnych połączeń, a także niedostateczna pomoc ze strony gminy

w zakresie transportuo sprawiają, że osoby starsze, które nie mają dostępu do własnego środka

transportu onz młodzież są pozostawione bez pomocy. Sytuacja ta znacząco ogranicza ich
mobilność, wpływając na jakość Ęcia i dostęp do podstawolvych usług w dni robocze,

zaś w soboĘ, niedziele i święta- całkowicie pozbawia ich możliwości skorzystania

z jakiegokolwiek publicznego środka transportu w celu dojazdu do najblizszego miasta.
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W związku zpowyższym, chcielibyśmy zaproponować rozwiązarie, które nie wiąŻe się

z duĘmi wydatkami dla gminy, a które mogłoby znaaząco poprawić sytuację. Prosimy

o rczułaŻenie wydłużrenia obecnej trasy autobusu MZK o jeden dodatkowy przrystanek

( Mysłaków- osiedle), który zrajduje się w odległości 1200 m od aktualnego końca trasy przy

ul. Filtrowej w Łowiczu. Wydłużenie trasy o jeden przystanek nie generuje dużego obciąŻerna

dla budzetu gminy, a jednocześnie umozliwiłoby mieszkańcom regularny dostęp do transportu

publicznego.

W związku zpowyŻszym, prosimy o podjęcie działafi mających na celu przywrócenie

regularnych połączeń autobusowych do Łowicza, które umożliwią mieszkańcom Mysłakowa_

osiedle i okolic swobodne i ekonomiczne poruszanie się, zwłaszczaw kontekście potrzeb osób

starszych i uczniów.

W załączeruu przesyłam kopię pisma wystosowanęgo do Wójta Gminy Nieborów z dnta

30 kwietnia 2025 roku, dotycącego powyższej spfawy wraz z podpisami mieszkańców

Mysłakowa_ osiedla i okolic.

Z eóry dziękujemy za rczpatrzenie naszej prośby i liczymy na szybką reakcję

z Państwa strony.
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